ДУМА
ЮСЬВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019                                                                                          		        № 4

Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,  претендующими на замещение должностей муниципальной службы в   Думе Юсьвинского муниципального округа Пермского края и  муниципальными служащими Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера

	В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», постановляю:

[bookmark: _GoBack]1. Признано утратившим силу. - Постановление Думы  Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 01.12.2023 №11.

2. Граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы в Думе  Юсьвинского муниципального округа Пермского края включенных в соответствующий перечень и муниципальные служащие Думы Юсьвинского муниципального округа, замещающие должности  муниципальной службы, включенные в соответствующий перечень, предоставляют сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, по формам справок, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014г. № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».
3. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы  Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края, связанных с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Думы
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края                                                                              Ю.Н.Богушевский

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
председателя Думы
Юсьвинского муниципального
 округа Пермского края
от 31.12.2019 №4
(в ред. от 31.03.2023 №2)

Перечень
должностей муниципальной службы Думы  Юсьвинского муниципального округа Пермского края, связанных с коррупционными рисками, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Должности муниципальной службы Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Юсьвинском муниципальном округа Пермского края к высшей или главной группе должностей муниципальной службы:
- Управляющий делами Думы  Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
2. Должности муниципальной службы Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края, исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает осуществление постоянно или  временно административно-хозяйственных функций:
- Референт

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]